

Årsredovisning för
Swedexport AB

556704-0539

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sture Nyberg
Styrelseledamot

2025-02-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedexport AB, 556704-0539, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Swedexport AB bedriver konsultverksamhet inom sälj- och affärsutveckling samt management. Bolaget bedriver även utbildningsverksamhet inom export, konsultverksamhet inom hälsa och sjukvård, föreläsningar och utbildningar inom medicinteknik. Bolaget skall även bedriva fotografisk verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	523 476	413 896	253 000	366 000
Resultat efter finansiella poster	254 282	172 943	6 000	68 000
Soliditet %	61,5	62,7	20,4	50,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året tack vare att bolaget har lyckats ta in fler exportuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	89	172 943
Balanseras i ny räkning		172 943	-172 943
Återbetalning av aktieägartillskott		-172 900	
Årets resultat			254 282
Belopp vid årets utgång	25 000	132	254 282

Kommentar

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 3 372 864 (3 545 764)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132
Årets resultat	254 282
Summa	254 414
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	254 000
Balanseras i ny räkning	414
Summa	254 414

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		523 476	413 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		523 476	413 896
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 032	-119 745
Övriga externa kostnader		-195 290	-108 836
Personalkostnader	2	-5 184	-3 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 014	0
Övriga rörelsekostnader		-53	0
Summa rörelsekostnader		-256 573	-232 210
Rörelseresultat		266 903	181 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 652	-8 758
Summa finansiella poster		-12 621	-8 743
Resultat efter finansiella poster		254 282	172 943
Resultat före skatt		254 282	172 943
Årets resultat		254 282	172 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 033	0
Summa materiella anläggningstillgångar		49 033	0
Summa anläggningstillgångar		49 033	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 738	16 209
Övriga fordringar		31	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 547	154 512
Summa kortfristiga fordringar		352 316	170 739
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 913	145 074
Summa kassa och bank		52 913	145 074
Summa omsättningstillgångar		405 229	315 813
SUMMA TILLGÅNGAR		454 262	315 813

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132	89
Årets resultat		254 282	172 943
Summa fritt eget kapital		254 414	173 032
Summa eget kapital		279 414	198 032
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	295
Övriga skulder till kreditinstitut	4	145 374	67 581
Övriga skulder		9 810	31 721
Summa långfristiga skulder		155 184	99 597
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		19 664	18 184
Summa kortfristiga skulder		19 664	18 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		454 262	315 813

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	30

Kommentar

Avskrivningar av inventarier, verktyg och installationer skrivs av enligt huvudregeln med 30%

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	70 047	
Utgående anskaffningsvärden	70 047	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 014	
Utgående avskrivningar	-21 014	
Redovisat värde	49 033	

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Sture Bertil Nyberg
Sture Bertil Nyberg
Verkställande direktör

2025-02-08

Datum